受文者：高雄市立鼓山高級中學
發文日期：中華民國107年5月2日
發文字號：高師大附中教字第1070003127號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本校辦理106學年度國文科專業社群課程研習，請轉知所屬

教師踴躍參與並惠允公假出席。

說明：

一、研習時間：107年5月14日(星期一) 下午1:30─4:30。

二、研習地點：國立高師大附中晨曦樓4樓國文專科教室（地址：

高雄市苓雅區凱旋二路89號）。

三、課程內容：本校國文科教師社群特邀景美女中陳嘉英老師專

題演講，講題為「閱讀力：破解閱讀密碼」，以增進高中國

文教師專業知能。

四、報名方式：登入全國教師在職進修網，線上報名（http://

www3.inservice.edu.tw/），課程代碼2409156，報名截止

日期：5月11日。

五、注意事項：

(一)全程參加教師將核給3小時教師研習時數，勿遲到早退，

未能全程參與者恕不發予研習時數。

(二)參加人數為30名，額滿為止。

正本：各公私立高級中學
副本：本校教務處實研組、本校國文科李慕慧老師

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

國立高雄師範大學附屬高級中學 函

地址：80276高雄市苓雅區凱旋二路89號
承辦人：楊盛智
電話：07-7613875#513
傳真：07-7266070
電子信箱：rd@tea.nknush.kh.edu.tw

高雄市立鼓山高級中學 1070502

1 0 7 7 0 3 6 9 2 0 0

代理校長 李金鴦

第2頁 共2頁

高雄市立鼓山高級中學 1070502